İ.P.Şeblıkinin kitabında və diger kaynaklarda
onun yalnızca mihrabı yaptığı göstərilir. Eski mihrabın üzerinde Aşur ibn İbrahim Bakuvi'nin adı geçiyor. 1976'da yazılmış Azerbaycan Sovyet
Ansiklopediyasının I cildində şöyle deniliyor: “Aşur İbrahim oğlu (?) 12 əsr Azərb. xarratı. Hicri 567 (1171-1172) ildə Bakıdakı (İçərişəhərdə)
Ləzgi məscidinin mehrabını düzəltmiş, onu nəfis ornamentlərlə bəzəmişdir. (Sah. 516).” Mihrab 1908'de restore edilmiştir. 840 yıldan fazla
“Ləzgi məscidi” adını taşımış kadim abidənin adının değiştirilməsi teessüf doğuruyor. Asırların emaneti olan bu tür abidelere itina göstererek
yaklaşılmalıdır.